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Offset ratchet ring wrench

Product features

* Сликите на производите се симболични. Сите димензии се во мм, тежината е во грамови. Сите
наведени димензии може да се разликуваат во ниво на толеранција

Related products

 Кован вилушкаст окаст клуч со крцкало

material: ratchet from premium chrome vanadium steel●

body: sheet metal, finish: chrome plated●

the casing on the wrenches is made from plastic●

entirely hardened and tempered●

minimum turn of angle for 20°●
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